
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Подболотная средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Подболотная СОШ») 

 

ПРИКАЗ 
 

19 ноября 2024 года                        № 336 

 

д. Ляменьга 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ГРАФИК 

КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ 

 

В соответствии с требованиями ФОП НОО, ООО, СОО, на основании письма 

Департамента образования Вологодской области от 19.04.2023 года № ИХ.20-3570/23, на 

основании приказа директора от 23.09.2024г. №275 «Об утверждении графика 

контрольных мероприятий», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменение в График проведения контрольных мероприятий на 2 

четверть 2024 – 2025 учебного года. 

2. Утвердить график проведения контрольных мероприятий во 2 четверти 2024 – 

2025 учебного года во 2-11 классах в новой редакции. 

3. Довести классным руководителям 2-11 классов информацию до сведения 

учащихся и родителей (законных представителей). 

4. Разместить Гоглеву Д.В., инженеру-программисту, утвержденный график 

контрольных мероприятий на сайте школы до 20.11.2024 года. 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на Н.В. Гоглеву, 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

 

 

 

Директор                                                                                                                   А.М. Шушков 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 


